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10.

11.

LEKKER WARM

. Koffie

. Koffie verkeerd

. Cappuccino (kindervariant 2.2)
. Latte macchiato

. Thee, diverse smaken

. Potje thee (drie koppen thee)

. Verse muntthee met honing

. Verse gemberthee met citroen

en sinaasappel

. Verse gemberthee met steranijs

en kaneel

Warme chocomelk
(Met slagroom +0.5)
Chai Latte

Sojamelk of havermelk i.p.v. melk
Een siroopje in je koffie?

- Hazelnoot

- Pumpkin spice

- Amaretto

12.
13.
14.
15.
16.

17.
18.

19.
20.

21.
22.
23.

BLER EN WLIN

Birra Moretti

Texels Tuunwal tripel

Breda Frontaal Blonde Simmie
Grimbergen Dubbel
Seizoensbiertje

Vraag welk biertje we nu hebben
Wit huiswijntje

Grenache Blanc

Bloemig, vol en fris

Rood huiswijntje

Syrah rood

Fruitig en zacht

Rosé

Sangria

Gin Tonic

o ooNv—mo NN
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4.3
4.8

4.4
4.8

4.4
6.9
7.5

ﬁ Onze website: www.janenallemanbreda.nl

“ Facebook.com/JanenAllemanBreda

Instagram.com/JanenAllemanBreda

wifi ww: Leukdatieerbent!

BRRRRRRRRR

. Prik; Coca Cola/Cola Zero/Fanta 3.1

Bitter Lemon/Fuze Ice tea/Fuze Ice
tea green

. Chaudfontaine mineraalwater still/ 3.1

sparkling

. Huisgemaakte Ginger Beer 4.4
. SOOF 4.0

Eerlijke limo met vers fruit: lemon-mint-
apple of blackcurrent-lavender-apple

. Huisgemaakt limonade 3.6

Met crushed ijs en plat of bruisend water
Framboos, pina colada of lemongrass

SAPPTG EN ZUTVEL

. Vers geperst sinaasappelsap
. Vers geperst appelsap

. Bio appel-peersap

. Bio appelsap

. Melk/Karnemelk

. Fristi

. Chocomel

. Drankje van de maand

Kijk hiervoor op één
van onze borden.

KOEK EN
CAKE

. lets lekkers bij de koffie? 4.1

Vraag wat we vandaag weer met veel
liefde voor je gemaakt hebben!

. Wentelteefje 5.0

Van suikerbrood met salted caramel

. Overheerlijke appeltaart 4.2

van Het Klooster met slagroom
Wil je hem warm of koud?

. Taart plateautije 7.1

Bordje met assortiment van drie
stukjes taart.
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